[image: image1.wmf]
拝啓　会員の皆様には益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

近年の経営を取り巻く環境の厳しさが増す中で、企業経営は安全なＩＴの利活用が大きな鍵を握っていると言われております。

そういった状況・環境への対応を踏まえて、独立行政法人情報処理推進機構（ＩＰＡ）の補助事業として、ＮＰＯ法人ちば経営応援隊のとの共催のもと、下記内容のセミナーを実施致します。多くの経営者、及び、関係者の方々のご参加をお待ちしております。   敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

■主　　　催：　　NPO法人　ちば経営応援隊
■共　　　催：　　成田商工会議所、中小企業相談所
■日　　　時：　　平成31年　2月22日（金）13：30～16：30 (13:00開場)
■講　　　師：　　ＩＴコーディネータ
ＮＰＯちば経営応援隊　理事長　浅井鉄夫 様
荒木勝利　様
■会　　　場：　　成田商工会議所　２階　小会議室

■定　　　員：　　　30名 (先着順　定員になり次第締め切り)
■対 象 者：　　経営者・経営に携わる方、または、ＩＴ（情報管理）担当者の方
■費　　　用：　　無料

■申込方法:　　下記、ご記入の上ＦＡＸでお申込ください。
■内    容：　 第一部：中小企業におけるIT活用による経営効率アップ
                ・ＩＴ導入補助金受給には「SECURITY ACTION」のロゴマーク宣言が必要条件に！
第二部：社会的信頼性向上のための情報セキュリティ対策
第三部：個別相談会（希望者のみ：事前申込制）
■お問合せ先　　　成田商工会議所　中小企業相談所　　担当：山田 　 成田市花崎町736-62

電話　0476-22-2101  ファックス　0476-22-2107                 以上

「事業拡大とＩＴ活用セミナー」参加申込書　　         　FAX送信先：0476-22-2107

	企業名

	住　所

	電話

	FAX

	参加者名

	E-Mail

	無料個別相談
	有・無（　当日　・　後日　）

＊お預かりいたしました情報は、本事業実施のために利用いたします。

＊駐車場がありませんので、公共交通機関をご利用願います。